ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

            КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«09» июля  2020 г.  № 23
Елчек ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июля 2020 г.  № 23
село Карамышево

Об утверждении паспорта  общественно- значимого  проекта

по благоустройству  территории д. Можары  Козловского района  в  2020 году

             На основании  постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 17.06.2020 № 314 «О дополнительных мерах по комплексному развитию территорий населенных пунктов Чувашской Республики», Устава Карамышевского сельского поселения , администрация Карамышевского сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить  паспорт общественно – значимого проекта по благоустройству территории д. Можары  Козловского района  в  2020 году, согласно  Приложения к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародования)  и размещению на официальном сайте Карамышевского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Карамышевского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики                                              Е.Л. Жигарева
[image: image1]